Jorosop
noXepTBoBaHUA
6/H o1 09.01.2017r.

6/HoT1 09.01.2017T.
6/H o1 21.08.2017r.
6/H ot 12.09.2017r.
6/H o1 12.09.2017T.
6/H o1 14.09.2017

OTYeT NOCTYNNEHUN W PACXOL0BaHNMN O6POBO/NbHBIX MOXXEPTBOBAHWIA
MALOY ACKB Ne 2 "KybaHouka"

®PUNO xepTBOBaTE/A

KoBaneHko Cepreii Hukonaesmnu

KoBaneHko Ceprein Hukonaesmy
KoBaneHko Cepreii Hukonaesmy
Yymak VipuHa BaneHTMHOBHaA
bypak Onbra BnagummnposHa
BoasaHko VipuHa BUKTOpoOBHa

3a 9 mecaues 2017 roga

HanmeHoBaHWe MaTepuanbHbIX LeHHOCTEl

Mebinecoc HOOVER TSBE 1401 019
dotokamepa Nikon DSLR D3200 D3200 KIT
yepHbIin 24.2 Mp 18-10

KoHguumoHep Haier

Cnant KoHAMUnoHep Saturn ST-12 C
Cnant-cuctema Oasis 12

CBekna ceexas

NTOIO:

Kosn-Bo

3 wr.

1w,
1w,
1 wr.
1w,
10 kr

LieHa

4 480,00

36 000,00
24 500,00
17 000,00
17 800,00
1,00

Cymma,py6.
13 440,00

36 000,00
24 500,00
17 000,00
17 800,00
10,00

108 750,00



