Отчет поступлении и расходовании добровольных пожертвований МАДОУ ДСКВ № 2 "Кубаночка" за 9 месяцев 2017 года

№ n/n	Договор пожертвования	ФИО жертвователя	Наименование материальных ценностей	Кол-во	Цена	Сумма,руб.
1	б/н от 09.01.2017г.	Коваленко Сергей Николаевич	Пылесос HOOVER TSBE 1401 019	3 шт.	4 480,00	13 440,00
			Фотокамера Nikon DSLR D3200 D3200 KIT			
2	б/н от 09.01.2017г.	Коваленко Сергей Николаевич	черный 24.2 Мр 18-10	1 шт.	36 000,00	36 000,00
3	б/н от 21.08.2017г.	Коваленко Сергей Николаевич	Кондиционер Haier	1 шт.	24 500,00	24 500,00
4	б/н от 12.09.2017г.	Чумак Ирина Валентиновна	Сплит кондиционер Saturn ST-12 C	1 шт.	17 000,00	17 000,00
5	б/н от 12.09.2017г.	Буряк Ольга Владимировна	Сплит-система Oasis 12	1 шт.	17 800,00	17 800,00
6	б/н от 14.09.2017	Водянко Ирина Викторовна	Свекла свежая	10 кг	1,00	10,00
			итого:			108 750,00

Заведующий

Т.Н.Горбик

Бухгалтер

В.В.Прудий